[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от _______________ г.

                          № ____-р

хутор Александровский

О назначении ответственного лица по осуществлению

 систематических карантинных фитосанитарных обследований на территории Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В целях выполнения требований Приказа Министерства Сельского Хозяйства России от 22 февраля 2009 года № 69-ФЗ «О проведении систематических карантинных фитосанитарных обследований», считаю целесообразным:

1. Специалиста 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района – Чехонацкую Антонину Петровну назначить ответственным лицом по осуществлению мер по проведению систематических карантинных фитосанитарных обследований территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района.
2. Разработать план мероприятий по проведению систематических карантинных фитосанитарных обследований территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (ответственный Чехонацкая А.П.) до 21.05.2021 года.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу Александровского сельского поселения Харко Н.Н.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Александровского сельского
поселения Усть-Лабинского района
                                   Н.Н. Харько

ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ
         Наименование вопроса: «О назначении ответственного лица по осуществлению систематических карантинных фитосанитарных обследований на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Распоряжение разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В общ. отдел-1 экз.;

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

12.05.2021 год

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект распоряжения администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района «О назначении ответственного лица по проведению систематических карантинных фитосанитарных обследований территории Александровского сельского поселения».

Проект согласован:

	Специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Я.И. Локтионова

Проект подготовлен:

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко